

Projekt	Projektets syfte och mål	Stadsdelsnämnden				Trafiknämnden					Investe- ring efter 2013	Total bedömd park inv.
		Prioritering (1-5) enl SDF	Förbrukat t.o.m. 2009 enl SDF	Beslutat 2010 enl SDF	Uppskattad total kostn enl SDF	Förbrukat t.o.m 2009	Beslutat t.o.m. 2010	Förslag 2011	Förslag 2012	Förslag 2013		
HINDERSTORPSPARKEN, Rinkeby, öster om Kvarnbyvägens												
Lekparken och grönstråket ligger i en smal dalgång mellan Kvarnbyvägen i väster och bostadsområdet Hinderstorp i öster. En gång- och cykelbana förbinder dalen med Järvafältet genom en viadukt under E18. Grönstråket består av klippta gräsytor och dungar av lövträd. I den norra delen finns en grillplats med bänkar. Dalstråket omsluts av branta slänter. I den södra delen av stråket blir dalen bredare med plats för både dansbana och en stor plaskdamm. Här står flera stora uppvuxna popplar som ger parken karaktär året om och skugga under varma sommarkvar. Längst i söder vid bebyggelsen och förskola ligger parkleken. Den har generösa ytor med plats och lekredskap för barn i alla åldrar.	Parkeken rustades upp i samband med stadsdelsförnyelsen, men bara i delar av parken. Fortfarande finns många trasiga och slitna lekredskap och markbeläggningar liksom utgången växtmaterial. Grönstråket och parkleken bör rustas upp och utvecklas vidare. En brant skogsslånt i nordost har vuxit igen och vid Trygghetsvandringar har det framkommit att den upplevs som ot trygg av de boende. Den behöver glesas ur och en naturlekplats med låghöjdsbana behöver anläggas, eftersom det är något som saknas i stadsdelsområdet.	1	0,0	0,0	3,0	0,0	0,0	2,0	0,0	0,0	0,0	2,0
AKALLA BY, del av Igelbäckens kulturresevat												
Igelbäckens naturreservat inrättades år 2006. Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning ansvarar för den intensivt skötta delen av fältet med aktivitetsytor inklusive Akalla by. För att uppfylla Järvavisionens förslag om Järvafältets sammanhängande grönyta med ett större regionalt utnyttjande föreslås att parkmiljön rustas upp och gång- och cykelvägarna förstärks och tillgänglighetsanpassas samt att angöringsplatser anordnas i syfte att motverka biltrafik över och parkering på fältet. I åtgärderna ingår att trädgården intill huvudbyggnaden iordningställs till en kulturhistorisk trädgård samt att dansbanan får tak och ny scen. Vidare bör skyltningen till Akalla by och Hansta naturreservat förbättras.	Ett viktigt bidrag för att främja integration samt skapa stolthet och tillhörighetskänsla såväl till området som till svensk kultur och historia. Ett bidrag till att göra staden mer ekologisk hållbar. Området kan bli ett komplement i norrförort till innerstadens södra och norra Djurgården, Långholmen med flera historiska naturreservat.	2	0,0	0,0	3,5	0,0	0,0	0,0	0,0	1,5	5,5	7,0

Projekt	Projektets syfte och mål	Stadsdelsnämnden				Trafiknämnden					Investering efter 2013	Total bedömd park inv.
		Prioritering (1-5) enl SDF	Förbrukat t.o.m. 2009 enl SDF	Beslutat 2010 enl SDF	Uppskattad total kostn enl SDF	Förbrukat t.o.m 2009	Beslutat t.o.m. 2010	Förslag 2011	Förslag 2012	Förslag 2013		
HUSBY GÅRD, del av Igelbäckens naturreservat												
Igelbäckens naturreservat inrättades år 2006. Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning har ansvaret för den intensivt skötta delen av fältet med aktivitetsytor inklusive Husby gård. För att uppfylla Järvavisionens förslag angående Järvafältets sammanhängande grönyta med ett större regionalt utnyttjande föreslås att parkmiljön rustas upp och gc-vägarna förstärks och tillgänglighetsanpassas samt att angöringsplatser anordnas i syfte att motverka biltrafik över och parkering på fältet. I åtgärderna ingår att trädgården intill huvudbyggnaden iordningställs till en kulturhistorisk trädgård. Vidare bör skyltningen till Husby gård och Akalla by samt Hansta naturreservat förbättras.	Ett viktigt bidrag för att främja integration samt skapa stolthet och tillörighetskänsla såväl till området som till svensk kultur och historia. Ett bidrag till att göra staden mer ekologiskt hållbar. Området kan bli ett komplement i norrförort till innerstadens södra och norra Djurgården, Långholmen med flera historiska naturreservat.	3	0,0	0,0	3,5	0,0	0,0	0,0	0,0	1,5	4,5	6,0
HUSBYPARKEN, ovanför "Laxtrappan"												
Husbyparken är belägen mellan Husby torgs östra del och en nyupprustad lekpark och förskolor i söder samt utgörs av ett höjdområde - Husbys högsta - däremellan med hävdad skogsmark. Parken är hårt sliten och delvis vandaliserad. I den av AB Svenska Bostäder genomförda s.k. Husbydialogen med de boende i området lyfter många fram just behovet av att åtgärda denna i stadsdelen centralt belägna parkyta. Detta är en vacker park med stark egen karaktär och stor potential. Här finns olika rumsbildningar med sittplatser och vattenspegel som behöver rustas upp och utvecklas. Här bör finnas platser för besökare i olika åldrar och med olika önskemål om aktivitet. En upprustning av parken är därför nödvändig.	En stadspark som är en självklar och trygg träffpunkt för alla åldrar. En finpark med varierat växtmaterial i planteringar, vattenkonst och vårdad naturmark. En lekpark med väl fungerande lekredskap.	4	0,0	0,0	2,5	0,0	0,0	0,5	3,0	0,0	0,0	3,5
EDVARD GRIEGSGÅNGEN												
						5,4	3,0	0,0	0,0	0,0	0,0	8,4
SUMMA Rinkeby-Kista stadsdelsområde												
			0,0	0,0	12,5	5,4	3,0	2,5	3,0	3,0	10,0	26,9

Bedömning
Översyn och komplettering av lekredskap, växter, beläggning m.m. Enkel skiss därefter bygghandling.
Upprustning av parktytor enligt kulturhistoriska kriterier. Tillgänglighetsanpassning och ökad närbarhet till platserna med anslutningsparkering för besökare för att motverka biltrafik i området.

Bedömning
Upprustning av parkytor enl kulturhistoriska kriterier. Tillgänglighetsanpassning och ökad närbarhet till platserna med anslutningsparkering för besökare för att motverka biltrafik i området.
Eftersatt och otrygg park med bråkiga besökare, behöver ses över, göras mer inbjudande för att öka "rätt" besökare. Belysning, möbler, planeringar m.m.
Slutförs höst 2010